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REVLON PODKŁAD
COLORSTAY cera
tłusta/mieszana 340
POMPKA

Cena brutto 31,50 zł

Cena netto 25,61 zł

Numer katalogowy 337036115

Kod producenta 104244

Kod EAN 309974700122

Opis produktu
Kultowy już produkt doceniony i uwielbiany przez miliony kobiet na świecie. Podkład ColorStay jest wyjątkowo trwałym
kosmetykiem, który utrzymuje się na twarzy nawet do 24 godzin. Fluid zapewnia perfekcyjne krycie, kamufluje nawet
najbardziej problematyczne niedoskonałości cery nie tworząc niepożądanego "efektu maski". Nie brudzi przy tym ubrań, nie
ściera się i nie zmienia swojego koloru nawet po intensywnym pudrowaniu. Dzięki opatentowanej technologii SoftFlex
zapewnia komfort długotrwałego i naturalnie wyglądającego makijażu przez cały dzień i bez zbędnych poprawek. 

Beztłuszczowy podkład ColorStay przeznaczony dla cery tłustej i mieszanej perfekcyjnie nadaje matowe wykończenie
makijażu, utrzymuje cerę zmatowioną przez wiele godzin. Unikatowa formuła zawiera ekstrakty roślinne oraz proteiny
jedwabiu, które uwalniając się w ciągu dnia dając poczucie lekkości i wyjątkowego komfortu. Podkład dodatkowo zawiera
witaminę A i E, które wygładzają skórę oraz chronią ją przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych. Filtr SPF 15
chroni przed promieniowaniem UV, jakże istotnym w przypadku, gdy nasze kremy nie zawierają go. Podkład nie zatyka porów,
jest beztłuszczowy.

Revlon to znana i ceniona marka kosmetyczna zza oceanu. Revlon to synonim luksusu i trwałości. Produkty te są kierowane do
kobiet prowadzących aktywny tryb życia - niezależnych i odważnych. Marka Revlon od kilkudziesięciu lat cieszy się bardzo
dobrymi opiniami ekspertów (od koloru, urody i dobrego stylu). Oferuje innowacyjne kosmetyki wysokiej jakości w
atrakcyjnych cenach.

Właściwości:

Trwały podkład, który utrzymuje się na twarzy nawet do 24 godzin.
Nadaje naturalne, matowe wykończenie.
Nie pozostawiając smug i efektu mask.
Lekka konsystencja.
Bogaty w ekstrakty roślinne i proteiny jedwabiu.
Zawiera witaminę A i E, które wygładzają skórę oraz chronią ją przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych.
Filtr SPF 15 chroni przed promieniowaniem UV.
Beztłuszczowa formuła nie zatyka porów.

Sposób użycia:

Przed użyciem wstrząśnij. Podkład utrwala się w ciągu 60 sekund, a skóra wygląda nieskazitelnie przez cały dzień - podkład
nie ściera się i nie zostawia śladów.

Skład (INCI):
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Aqua/Water/Eau, Cyclopentasiloxane, Dimethicone, Trimethylsiloxysilicate, PEG-9 Polydimethylsiloxyethyl Dimethicone,
Butylene Glycol, Phenyl Trimethicone, Tribehenin, Nylon-12. Bisabolol, Cymbidium Grandiflorum (Orchid) Flower Extract,
Dimethicone/Silsesquioxane Copolymer, Ethylhexyl Palmitate, Hydrolyzed Vegetable Protein, Lactobacillus/Eriodictyon
Californicum Ferment Extract,Lilium Candidum Bulb Extract, Malva Sylvestris (Mallow) Extract, Salicylic Acid, Serica/Silk/Soie,
Silica Dimethyl Silylate, Sodium Hyaluronate,Alcohol Denat., Alumina, Dimethicone/PEG-10/15 Crosspolymer, Ethylene
Brassylate, Hydrogen Dimethicone, Laureth-7. Magnesium Sulfate, Methicone, Polyglyceryl-3 Diisostearate, Serica Powder/Silk
Powder/Poudre De Soie, Silica, Tetrasodium EDTA, Tocopheryl Acetate, Triethoxycaprylylsilane, Ethylparaben, Methylparaben,
Phenoxyethanol. Peut contenir : Iron Oxides (CI 77491. CI 77492 CI 77499), Titanium Dioxide (CI 77891).
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